



## מועצה אזורית מטה בנימין

כ"ח בשבט תשע"ה  
17 בפברואר 2015

### תקצירית מהמועצה האזורית

**השלג חוזר:** עם הגעת התחזיות הצופות שלג משמעותי בסוף השבוע, החלו נערכים צוותי המועצה למתן מענה לתרחישים השונים. אנו שבים ומזכירים כי המידע העדכני והאמין ביותר מפורסם באתר בנימין [www.binyamin.org.il](http://www.binyamin.org.il). אנא עקבו אחר ההנחיות באתר, וכן בעדכוני המועצה המופצים במייל באמצעות מזכירות היישובים. מומלץ גם להוריד את אפליקציית מוקד בנימין, המאפשרת קריאת מצוקה בחירום וכן קבלת עדכונים שוטפים על כבישים חסומים ועוד. אנו מקווים שהסערה הקרובה תהיה משמחת ונעימה.

**חלקה 10 במגרון:** לפנות בוקר יום רביעי השבוע, החל המינהל האזרחי בפניו והריסת המבנים והתשתיות שנותרו בחלקה 10 במגרון, בהתאם להחלטת בג"ץ. מדובר בחלקה שנרכשה על ידינו, ועניין הרכישה מצוי בדיון בבית המשפט המחוזי. המדינה טענה בתשובה לבג"ץ כי אין הצדקה לחכות עד תום הדיון במחוזי, בשל משך הזמן הצפוי להתנהלות של ההליך המשפטי. אנו מצרים על התנהלות הדרג המדיני שלא פעל כדי למנוע את ההריסה, על אף שהובאו בפניו פתרונות משפטיים לכך; וכן על התנהלות פרקליטות המדינה ובית המשפט העליון שאצו לבצע הרס נוסף לפני מיצוי האפשרויות החוקיות האחרות.

**ביקור מנכ"ל משרד התיירות:** מנכ"ל משרד התיירות, אמיר הלוי, הגיע השבוע לסיור בבנימין עם צוות משרדו וממשרד האוצר. הם השתתפו ברכיבת אופניים בסינגל סובב עלי-שילה, וביקרו באתר שילה הקדומה. המנכ"ל הביע הערכה רבה לקצב הפיתוח התיירותי בבנימין, ולרמת אחזקת אתרי התיירות והטבע. בשילה הקדומה התקיים דיון מקצועי בו נדון בין היתר המשך הסיוע של המשרד להמשך תנופת התיירות בבנימין.

**בדיקות קרינה בבתי הספר היסודיים:** בשבועות האחרונים בוצעו בדיקות קרינה מטעם משרד החינוך בחלק מבתי הספר בבנימין. מהבדיקות עולה כי בתי הספר עומדים בכל התקנים המומלצים על ידי המשרד להגנת הסביבה. בכיתות בודדות אשר נמצאו בהן ערכים הגבוהים מהמומלץ, ניתנו הנחיות למנהלי המוסדות לקיום המלצות הדו"ח. הדו"חות נשלחו לבתי הספר והורה המעוניין לעיין בדו"ח מוזמן לפנות להנהלת בית הספר.

**רישום לגנים:** לידיעתכם, בין התאריכים 22-28/2 יתקיים שבוע נוסף של הרשמה לגנים. ההרשמה תתבצע דרך אתר האינטרנט של המועצה ובמזכירות היישובים. לאחר תאריך זה ההרשמה תתבצע במשרדי המועצה בפסגות ובתאום מראש. להזכירכם, כל הילדים - כולל אלו שכבר לומדים בגנים בשנה זו - חייבים ברישום. ניתן לרשום רק ילדים שכתובתם בבנימין.

**מרתון התנ"ך:** מחלקת התיירות ומחלקת ספורט במתנ"ס מזמינים את תושבי בנימין להירשם בהנחה מיוחדת למרתון התנ"ך, שיתקיים בחול המועד פסח (ערב שביעי של פסח - כ' בניסן, 9.4.15) בעקבות ריצתו ההיסטורית של האיש מן המערכה לשילה הקדומה. במרתון יהיו שלושה מסלולים: מראש העין לשילה הקדומה (42.2 ק"מ), מרתון מלא; מאוניברסיטת אריאל לשילה הקדומה (15 ק"מ); ומקצה 5 ק"מ בנופי עמק שילה. פרטים וקוד ההנחה לתושבי בנימין - באתר האינטרנט של תיירות בנימין ובדף הפייסבוק "תיירות חבל בנימין" (קוד ההנחה לתושבי בנימין בלבד בהצגת תעודת זהות בעת איסוף ערכת הרץ). ההרשמה באתר "מרתון התנ"ך" [www.biblemarathon.co.il](http://www.biblemarathon.co.il).

להזכירכם - מוקד 106 תמיד לשירותכם,

המוקד הבטחוני - 1208.

חפשו אותנו בפייסבוק - "ארץ בנימין".

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין